

POL.	NAZOV POLOŽKY	M.J.	MNOŽST.	CENA ZA M.J.	CENA CELKOM	€
------	---------------	------	---------	--------------	-------------	---

1	montáž a demontáž špeciálneho dreveného lešenia zostrojeného na mieste podľa	m2	78,00	3,42	266,76	€
2	šírky otvoru, ktorá je špeciická - nenormovaná	mb	19,50	13,34	260,13	€
	mont. čelového oplechovania s dodávkou plechu					
3	demontáž a montáž okapov a zvodov	bm	18,00	1,92	34,56	€
4	očistenia a oprava povrchu sanáčnou omietkou	m2	60,00	0,28	16,80	€
5	mont. stat. lišty a EPS-F-polystyrénu 70mm	m2	60,00	10,68	640,80	€
6	ukotvenie tanierových príchytiek	cel.	1,00	42,60	42,60	€
7	montáž sieťky na stenu	m2	60,00	5,16	309,60	€
8	montáž lepidla na sieťku	m2	60,00	3,36	201,60	€
9	penetrácia pod farebnú omietku	m2	60,00	1,44	86,40	€
10	nanesenie farebnej omietky	m2	60,00	14,40	864,00	€
11	montáž rohových lišt	bm	7,00	4,68	32,76	€
12	montáž a dodávka parozábrany 0,2 mm	m2	287,90	1,95	561,41	€
13	montáž a dodávka ISOVER DOMO 210 mm	m2	287,90	10,80	3109,32	€
14	pripátok za prácu v obmedzenom priestore	m2	60,00	5,58	334,80	€

Nie sme platcami DPH

15	montáž a dodávka ventilačných mriežok	cel.	1,00	45,60	45,60	€
16	doprava a presun hmôt	cel.	1,00	102,00	102,00	€
17	odvoz a likvidácia odpadov	cel.	1,00	78,00	78,00	€
	SPOLU				6987,14	€